

---

“Gələcəklər üçün Peşə Təhsili və Təlimi” layihəsinin onlayn qaydada təqdimat tədbiri keçirilib.

A Avropa İttifaqının (Aİ) maliyyə dəstəyində Birinci Milli Təhsilə Dəstək Proqramının (BMTDP) çərçivəsində keçirilən bu dörd illik layihənin məqsədi bazarın mövcud ehtiyaclarına uyğun təhsil təqdimatıdır. Dövlət Agentliyində təqdim olunan, Azərbaycan peşə təhsilinin müasirləşdirilməsinə yönələn layihəyə 5.6 milyon avro dəstəyindədir.

Layihənin təqdimat tədbirində təhsil naziri Emin Əmrullayev gələcəklər cavab verən bacarıqların inkişaf etdirilməsinə vacibliyini vurğulayıb. Nazir qeyd edib ki, peşə təhsili iqtisadiyyatın gələcəyi, həmçinin mərkəz bazarı, təhsil təminatı və iqtisadiyyat arasında olan məqsədyönlü əlaqənin qurulması baxımından böyük əhəmiyyət daşıyır. Nazirin sözlərinə görə, məhz bacarıqların sərəfətli növü təhsil iqtisadiyyatın dayanıqlı və rəqabətə davamlı inkişafının təmin edən məsuliyyətdən olmalıdır.

Tədbirdə qeyd edilən Aİ-nin Azərbaycandakı səfiri Kestutis Yankauskas qeyd edib ki, peşə təhsili və təlimi üzrə icrasına başlanılan bu yeni proqram Azərbaycan insan kapitalı üçün edilən əsas sərəfətdir. Kestutis Yankauskas bildirib ki, keyfiyyətli peşə təhsili iqtisadi böyüməyə rəqabətə davamlı mühiti üçün əsas təvədiqə amillərindən biridir.

Tədbirdə qeyd edilən layihənin innovasiya və rəqəmsallaşdırmanın tətbiqi, dayanıqlı və gələcək bacarıqlar üzrə konsepsiyaların inteqrasiyası, layihə üzrə seçilmiş yeddi peşə təhsili müəssisəsi üçün avadanlıqların infrastrukturunun müasirləşdirilməsi, eləcə də peşə təhsili müəssisələrinin bəzi təhsil sahələrində potensialın artırılması sahələrində fəaliyyət göstərəcəkdir. Layihə il əvvəl daxilində 3 000-dən çox peşə təhsili müəssisələrinin müasirləşdirilməsində birbaşa faydalanacaq.

Tədbirdə qeyd edilən BMT-nin İnkışaf Proqramının Azərbaycandakı Rezydent nümayəndəsi Alessandro Frakassetti də öz növbəsində bildirib ki, keyfiyyətli təhsilin təmin edilməsi gələcəyin inkişafı üçün Azərbaycanın bacarıqlarını hazırlayacaq, eləcə də hər kəs üçün keyfiyyətli təhsil imkanlarının təvədiqəsidir. Dayanıqlı İnkışaf Məqsədlərinə nail olunmasına töhfə verəcəkdir. Layihə Avropa İttifaqının “Müəllimlər üçün Təhsil” Proqramı çərçivəsində tam maliyyə dəstəyində 2024-cü ildə başa çatacaq.